COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo

) . Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

6.300,00

149.000,00

54.000,00

0,00

241.635,35

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017
9.119,31 0,00
159.000,00 0,00
0,00
0,00
202.057,61

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio
precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati
all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2

~

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 € possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile
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COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10301

10000

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Totale Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

96.196,22 previsione di competenza
previsione di cassa
3.093,28| previsione di competenza
previsione di cassa
99.289,50 previsione di competenza
e previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

498.390,00
529.312,16
79.453,00
90.713,39
577.843,00
620.025,55

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

394.699,00
394.549,00
117.861,00
117.861,00
512.560,00
512.410,00

PREVISIONI
dell'anno 2017

402.249,00

117.861,00

520.110,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

404.749,00

117.861,00

522.610,00
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COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente queflo quello cui i riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 2 Trasferimenti correnti
20101 | Tipologia 101 35.394,78 previsione di competenza 65.855,00 44.592,00 44.592,00 44.592,00
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 76.789,00 44.592,00
20000 | Totale Titolo 2 35.394,78 previsione di competenza 65.855,00 44.592,00 44.592,00 44.592,00
Trasferimenti correnti previsione di cassa 76.789,00 44.592,00
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COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

8.617,96) previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

265,79 previsione di competenza
previsione di cassa

23.004,30 previsione di competenza
previsione di cassa

31.888,05 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

73.584,00
116.540,43

2.000,00
2.000,00

500,00
500,00
73.432,00
73.432,00
149.516,00
192.472,43

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

75.256,00
75.256,00

2.000,00
2.000,00

500,00
500,00
43.792,00
43.792,00
121.548,00
121.548,00

PREVISIONI
dell'anno 2017

75.256,00

2.000,00

500,00

43.792,00

121.548,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

74.456,00

2.000,00

500,00

43.792,00

120.748,00
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COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40200

40400

40500

40000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 40.000,00 previsione di competenza
Contributi agli investimenti previsione di cassa
Tipologia 400 0,00 previsione di competenza
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa
Tipologia 500 0,00 previsione di competenza
Altre entrate in conto capitale previsione di cassa
Totale Titolo 4 40.000,00 previsione di competenza
Entrate in conto capitale previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

75.000,00
75.000,00
21.000,00
21.000,00
20.000,00
20.000,00
116.000,00
116.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

20.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00
20.000,00
50.000,00
50.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2017

20.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

20.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00
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COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente queflo quello cui i riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60300 | Tipologia 300 149.000,00| previsione di competenza 319.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 319.000,00 0,00
termine
60000 @ Totale Titolo 6 149.000,00| previsione di competenza 319.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 319.000,00 0,00
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COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2017

100.000,00

100.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

100.000,00

100.000,00
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COMUNE DI PIOVERA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

L ) il bilancio (3)
il bilancio
0,00 previsione di competenza 112.000,00
previsione di cassa 112.000,00
0,00 previsione di competenza 149.000,00
previsione di cassa 150.249,45
0,00 previsione di competenza 261.000,00
previsione di cassa 262.249,45
355.572,33| previsione di competenza 1.589.214,00
previsione di cassa 1.686.536,43
355.572,33| previsione di competenza 1.798.514,00
previsione di cassa 1.928.171,78

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

112.000,00
112.000,00
149.000,00
149.000,00
261.000,00
261.000,00
1.089.700,00
1.089.550,00
1.257.819,31
1.291.607,61

PREVISIONI
dell'anno 2017

112.000,00

149.000,00

261.000,00

1.097.250,00

1.097.250,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

112.000,00

149.000,00

261.000,00

1.098.950,00

1.098.950,00

Pag. 8



